２０２０年５月６日

保護者各位

シンコースポーツ株式会社

草加スイミングスクール/スポーツ PAL45

平素より当施設をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、先にお知らせ致しました臨時休校期間中の「子どものプール開放」について、以下の要項で実施いたし

ますのでご案内申し上げます。

記

 【開催目的】 体力や免疫力の維持・向上  運動不足の解消や精神的ストレスの軽減

【開催要項】

     期間：５月７日(木) ～ スクール再開前日まで

          時間：月曜 ～ 日曜日   １５：００～１６：００

     火曜・木曜・金曜日 １２：００～１３：００ にも実施

          ※受付は１５分前から開始いたします。

          ※水曜日は行いません。

         対象：３歳～中学生まで

          ※小学２年生以下のお子様は保護者の同伴(１名)が必要です。

          ※保護者の方は、プールサイドでお子様を見守り頂きます。

          ※スクール在籍以外のお子様も対象となります。

         定員：各５０名

         料金：１００円以上(お気持ち程度で差し支えございません)

        その他：

・当日１０：００より、２F フロントにて整理券を配布いたします。(先着 5０名まで)

 ※整理券をお持ちでないお子様でも人数に空きがある場合には参加可能となります。

・２Fギャラリー及びプールサイドでの観覧は人数の制限がございます。

 (３密に配慮し入場を規制する場合がございます)

         備考：

             ・個人個人で予防と３密回避にご協力をお願いします。

             ・従業員の案内や指示には必ず従って頂きますようお願いします。

        以上